
  

PLAN ZAJĘĆ „FRYZJER  - II STOPIEŃ”  
30.10.2023 – 24.11.2023 R. 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Technologia fryzjerstwa Język obcy zawodowy 

- 

Technologia fryzjerstwa Stylizacja 

2 855 - 940 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja 

3  950 – 1035 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja 

4 1055 - 1140 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja 

5 1150 - 1235 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja 

6 1250 – 1335 Stylizacja Stylizacja Technologia fryzjerstwa Stylizacja 

7 1400 – 1445 Stylizacja Stylizacja Technologia fryzjerstwa - 

8 1450 – 1535 Stylizacja Stylizacja - - 

9 1540 – 1625 - - - - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Technologia fryzjerstwa Język obcy zawodowy Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa 

2 855 - 940 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

3  950 – 1035 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

4 1055 - 1140 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

5 1150 - 1235 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

6 1250 – 1335 Stylizacja Stylizacja Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

7 1400 – 1445 Stylizacja Stylizacja Język obcy zawodowy Stylizacja - 

8 1450 – 1535 Stylizacja Stylizacja Język obcy zawodowy Język obcy zawodowy - 

9 1540 – 1625 Stylizacja - - - - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Technologia fryzjerstwa Język obcy zawodowy Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa 

2 855 - 940 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

3  950 – 1035 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

4 1055 - 1140 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

5 1150 - 1235 Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

6 1250 – 1335 Stylizacja Stylizacja Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

7 1400 – 1445 Stylizacja Stylizacja Język obcy zawodowy Stylizacja - 

8 1450 – 1535 Stylizacja Stylizacja Język obcy zawodowy Język obcy zawodowy - 

9 1540 – 1625 - Stylizacja - - - 
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 Lekcja Godz. zajęć Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 800 - 845 Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa 

2 855 - 940 Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

3  950 – 1035 Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa Stylizacja Technologia fryzjerstwa 

4 1055 - 1140 Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa Stylizacja - 

5 1150 - 1235 Technologia fryzjerstwa - Technologia fryzjerstwa Stylizacja - 

6 1250 – 1335 Stylizacja Stylizacja Technologia fryzjerstwa Stylizacja - 

7 1400 – 1445 Stylizacja Stylizacja Język obcy zawodowy Stylizacja - 

8 1450 – 1535 Stylizacja Stylizacja Język obcy zawodowy Język obcy zawodowy - 

9 1540 – 1625 Stylizacja Stylizacja - - - 

 

Przerwa obiadowa – 1335 – 1400 

 

 
W czwartki lekcja 8 zaczyna się od 1500  

 

Język obcy zawodowy 12 godzin mgr Anna Foryś-Musik 

Stylizacja 24 godzin mgr Edyta Sztor 

Stylizacja 
Technologia fryzjerstwa 

28 
22 

godziny 
godziny 

mgr Edyta Głowacka 

Technologia fryzjerstwa 
Wychowawca kursu 

50 
- 

godzin 
- 

mgr Ilona Mielniczek 

Razem: 136 godzin  

 


